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Valtionavustus kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen 
perusopetuksessa   
  
 Tämän avustuksen tarkoituksena on tukea, kehittää ja jalkauttaa 

kiusaamisen, häirinnän, syrjinnän ja väkivallan ehkäisyn ja niihin 
puuttumisen toimintatapoja ja -malleja. Lisäksi avustuksen 
tavoitteena on edistää kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyn ja 
puuttumisen eteen tehtävien toimien yhtenäisyyttä ja vaikuttavuutta 
perusopetuksessa sekä  vahvistaa alueellista koordinaatiota.  

 
Jaettavalla valtionavustuksella on tarkoitus edistää hallitusohjelman 
mukaisia toimia turvata jokaisen lapsen oikeus turvalliseen 
oppimisympäristöön omassa koulussaan. Avustuksella edistetään 
hallitusohjelman tavoitteita jalkauttaa kouluväkivallan 
ennaltaehkäisyyn ja väkivaltatilanteisiin puuttumiseen liittyviä 
yhtenäisiä suunnitelmia ja toimintamalleja. Avustuksella vahvistetaan 
monialaista yhteistyötä, edistetään koulun ja kodin välistä 
yhteistyötä, vahvistetaan yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä 
koulupäivän turvallisuutta. 

 
Kehittämisen painopiste tulee olla kiusaamisen ja väkivallan 
ennaltaehkäisevien ja puuttumisen toimintatapojen kehittämisessä ja 
niiden juurruttamisessa koulun toimintakulttuuriin.  

 
Hankesuunnitelmassa voi hyödyntää seuraavia tavoitealueita. 
Jokaiseen hankkeeseen on sisällytettävä kiusaamisen, häirinnän ja 
väkivallan ennaltaehkäisy ja niihin puuttuminen sekä monialaisen 
yhteistyön vahvistaminen.  
- Kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ennaltaehkäisy ja niihin 

puuttuminen 
- Turvallisen ja yhteisöllisen toimintakulttuurin edistäminen 

koulussa 
- Monialaisen yhteistyön vahvistaminen 
- Oppilaiden ja huoltajien osallisuuden vahvistaminen 

  
 Avustukset myönnetään sillä ehdolla, että eduskunta hyväksyy 

vuoden 2025 valtion talousarviossa tarkoitukseen varatun 
määrärahan. 

 
 Hanke haetaan yhteishankkeena Harjavallan ja Nakkilan kuntiin. 

Nakkila toimii yhteisvastuullisena toimijana, osana ohjaustyöryhmää 
ja työpanos jaetaan tasan tuntien kesken.  
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Päätös Päätän, että Harjavallan kaupunki hakee valtionavustusta kiusaamisen 

ja väkivallan ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen perusopetuksessa 
yhdessä Nakkilan kunnan kanssa yhteensä 123 500 €, mikä on 95 % 
hankkeen kokonaiskustannuksista. Omarahoitusosuus jaetaan 
puoliksi Nakkilan kunnan kanssa. 

 
 
 
 Päivi Lahtinen 

Sivistysjohtaja 
 
 
 Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -

asianhallintajärjestelmässä 
 
 
Tiedoksi talousjohtaja 
 
 
 
Nähtävillä Sivistystoimen hallinnossa ja yleisessä tietoverkossa 13.3.2025 
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Sivistyslautakunta 
 
VALITUSOSOITUS: 
 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 

  
 


